

## Pachet produse de birou

I.D.: 85257188

Data publicarii 28.07.23 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 5.079,43 RON - 5.079,43 RON

Descriere: Numar linie Numar articol Text UM Cantitate Pret fara TVA Suma neta 1 BV017113 Agrafe 33mm, zincate, colturi rotunjite, 100 buc/cutie buc 20 1,10 22,00 2 BV017112 Agrafe MemorisPrecious 28mm zincate colturi rotunjite 100/um buc 8 0,98 7,84 3 BV017114 Agrafe MemorisPrecious 50mm zincate colturi rotunjite 100/um buc 5 3,69 18,45 4 CI017466 Caiet A4 capsat A4 mate 60 file Nebo buc 34 6,51 221,34 5 DY111909 Capsator Noki C-14 45 coli 24/6 26/6 24/8 diverse culori buc 1 40,51 40,51 6 DL2501 Dosar Standard alb cu sina A4 carton 25 buc/um set 8 18,00 144,00 DL301M Dosar Standard alb cu sina A4 carton 10 buc/um set 2 7,20 14,40 7 LM010 Dosar rosu cu sina si 2 perforatii A4 25 buc/um set 6 13,00 78,00 8 DL303M Dosar Standard alb simplu A4 carton 10 buc/um set 1 4,90 4,90 9 DL2507 Dosar Standard alb incopciat 1/1 A4 carton 25 buc/um set 2 21,00 42,00 10 NF1188 Hartie copiator Copy Paper A4 80g 500 coli/top top 120 16,50 1980,00 11 SF004 Sfoara bumbac ghem 100g buc 34 3,78 128,52 12 TI22921 Nota de intrare-receptie autocopy 50seturi/carnet A4 3buc/set set 5 40,48 202,40 13 TI19007 Fisa de magazie fila carton A5 FV, 100buc/set set 15 13,65 204,75 14 TI21421 Bon de consum 2 ex 50 seturi/carnet 3/A4 buc 10 5,70 57,00 15 DY000269 Capse Noki 24/6 1000 buc/um, 10cut/um cutie 8 11,80 94,40 16 RB0103N Role fax 210mmx25mx12 neutra buc 55 12,86 707,30 17 CI9700220 Caiet capsat A5 48 file 55g/mp matematica buc 10 1,75 17,50 18 DY000110 Biblioraft Noki A4 75mm PP/Carton negru buc 35 7,50 262,50 19